Bequītū de sa- cramento extreme vunctionis.

A **V**intū sacramētu est extre-
ma vunction. **M**ateria at̄ hui⁹
sacramēti est oleum oliue ab
ep̄o p̄secratū. et tale oleū et hui⁹
ius p̄secratio sunt de nēcitate hui⁹ sacra-
mēti. **F**orma aut̄ hui⁹ sacramēti sūm
Ibo. est oīo de p̄catia dicēdo. p̄ istam
vunctionē et suā pīssimā miscēdām indulge-
at tibi dīns q̄cqd deliq̄sti p̄ visuz. **Q**ueri-
tur. q̄b⁹ p̄ferēda est extrema vunction. **R**it
deo sūm **P**etr⁹ de thā. nō nisi adulteriū
firmis in piculo morti p̄stitut⁹ ex ip̄a in-
firmitate. **V**n̄ nec dāt cūtib⁹ ad bellū.
nec nauigatib⁹ aut his q̄ mox occidēdē-
st⁹. q̄r tal⁹ mors nō īmīnet ex defectu na-
tuē. **H** ex euētu fortune. **P**uer̄ā nō dāt
q̄r nō hīt iſfirmat̄ sp̄nalem p̄tractā et
p̄ctō mortali actuali: nec dispōem̄ deuo-
tōis hīt pīnt ad hīt sacramētu. nec et̄ dā-
tur naturalē stult⁹. **Q**uerit vītp extrea-
vunction debeat dari freneticis et amētib⁹.
Rūdeo sūm **P**etr⁹ de thā. si in sana mē-
te p̄stitut⁹ nō petierint nō dāt dari. si vī-
ro petierint dari debet. **V**n̄ ad hoc ad-
uertendū est sūm **I**bo. q̄ illis furiosis et
amētib⁹ p̄cipue dari nō dāt q̄ possent illi-